logo+www.indd   1 12-01-05   10:54
П р о и з в о д и т е л ь
СилоСы для зерна
з е р н о С у ш и л к и
Т р а н С п о р Т е р ы
Комплексная реализация
Проектирование
Производство

Общая
высота
H1 макс. [м]
Обороты
двигателя
[обор./мин]
Скорость
ремня
[м/с]
Размер
разгрузочного
отверстия [мм]
Диапазон
мощностей
[кВт]
 TPK-20  20  26  30  140  2.9  160-200  1.1 - 3.0
 TPK-30  30  38  30  140  2.9  160-200  1.1 - 4.0
 TPK-40  40  51  30  140  2.9  160-200  1.1 - 5.5
 TPK-60  60  77  30  140  2.9  160-200  1.1 - 9.0
 TPK-80  80  103  30  140  2.9  200-250  1.1 - 11
 TPK-100  100  128  30  140  2.9  200-250  2.2 - 15
Вертикальный ковшовый транспортер
*
 П
ро

Общая
высота
H1 макс. [м]
Скорость
ремня
[м/с]
Размер
канала
[мм]
Размер разгруз./
загруз. отверстия
[мм]
Диапазон
мощностей
[кВт]
 TPR-30  30  38  90  0.3  200x330  160-200  1.1-9.0
 TPR-40  40  51  90  0.45  200x330  160-200  1.1-11
 TPR-60  60  77  90  0.6  200x330  160-200  1.1-18.5
 TPR-80  80  103  90  0.4  300x400  200-250  2.2-18.5
 TPR-100  100  128  90  0.5  300x400  200-250  2.2-22
Горизонтальный цепной конвейер
Цепной конвейер
Производительность: 30-100 тонн
Длина: до 90м